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Description

NEVO Interr. a enc. humide CONT.
FERM.-OUV. 1L lum. (LED jaune,
orient.) IP55 bl

N° d'article 16 N7845
Code EAN : 7613175337746

NEVO Interrupteur a bouton-poussoir a encaster pour locaux humides CONTACT DE FERMETURE-OUVERTURE 1L,
lumineux avec lentille frontale (LED jaune comme éclairage d'orientation), avec bornes a fiche, IP55, blanc

Spécifications

Type

Marque

Modéle

Type de montage
Courant nominal
Tension nominale
Fréquence nominale
Type de raccordement
Profondeur d'installation
Couleur du produit
Matériau principal

Sans halogénes
Résistant aux rayons UV
Utilisation

Indice de protection

Température d'utilisation

bouton-poussoir humide
NEVO

contact a fermeture - ouverture 1L avec lentille frontale
a encastrer

16 A

230V

50 - 60 Hz

borne a fiche

22 mm

blanc

thermoplastique

oui

oui

intérieur, extérieur

IP55

-25...+480 °C

1/2



16.12.2025

Fonctions de sécurité
Fonctions supplémentaires
Hauteur du produit
Largeur du produit
Profondeur du produit
Poids net

Type d'emballage

Know-how et production a Horgen

LED jaune 1.0 mA intégrée (lampe d'orientation)
87 mm

87 mm

50 mm

0.140 Kg

ouvert
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